

OBJEDNÁVKA č. 0622100148

Odběratel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Statutární město Brno
Městská část Brno - Černovice
Bolzanova 1
61800 Brno

Dodavatel

IČO: 27697908 DIČ: CZ27697908
Adresa: SIDO reality, s.r.o.
Vinohradská 1255/85
61800 Brno

Popis:

základy pro umístění máje v areálu KD Faměrovo nám. 17 dle CN
rozpis proci dle CN z 19.7.2022

Předběžná cena:

88 567,00

Datum vystavení objednávky: 19.7.2022

Datum požadovaného dodání: 0.0.0000

CELKEM včetně DPH

88 567,00

Podrobnosti platby:

Hotově
 Na účet KB Brno - město
Číslo výdajového účtu MČČ 16120621/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II.**Předběžné rozpočtové krytí:****Zadal:**

OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
003392	6121	000	000000000	0000000000	0633621000000	88 567,00	

Potvrzují prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 19.7.2022

Jméno a podpis příkazce operace:

Potvrzují prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 19.7.2022

Jméno a podpis správce rozpočtu:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	základ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2022/06	UMČ Brno Černovice, základ pro májku		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2022/06
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	70 381	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	70 381	Zařízení staveniště	1 408
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 408
ZRN+HZS	ZRN+HZS	70 381	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	73 196	Ostatní náklady celkem	2 815
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : ██████████			Jméno :	Jméno :
Datum : ██████████			Datum :	Datum :
Podpis : ██████████ ██████████ ██████████			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			73 196 Kč
DPH	21,0 %			15 371 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				88 567 Kč

Poznámka :

Stavba :	2022/06 UMC Brno Černovice, základ pro májku	Rozpočet :	01
Objekt :	01 základ		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 065	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	10 841	0	0	0	0
5 Komunikace	3 201	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	674	0	0	0	0
8 Trubní vedení	25 699	0	0	0	0
99 Přesun hmot	6 485	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	416	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 381	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	70 381	0
Oborová přírážka	0	0,0	70 381	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	70 381	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	70 381	0
Zařízení staveniště	0	2,0	70 381	1 408
Provoz investora	0	0,0	70 381	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	70 381	1 408
Rezerva rozpočtu	0	0,0	70 381	0
CELKEM VRN				2 815

Položkový rozpočet

Stavba :	2022/06 UMC Brno Černovice, základ pro májku	Rozpočet: 01
Objekt :	01 základ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 šachta 1,5x1,5x2,5 m:1,5*1,5*2,5	m3	5,63	1 918,14	10 789,54
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,63	165,83	932,79
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	5,63	221,48	1 245,83
4	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp skruží:1,5*1,5*(2,5-0,15)-3,14*0,5*0,5*(2,5-0,15)	m3	3,44	1 124,24	3 870,53
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 5,625*1,8	m3	10,13	320,00	3 240,00
6	58337333	Štěrkopisek frakce 0-32 A materiál pro obsyp skruží:3,4428*1,01*2,0	t	6,95	429,46	2 986,68
Celkem za 1 Zemní práce						23 065,37
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání						
7	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 3,14*0,5*0,5*2,5-3,14*0,25*0,25*1,5	m3	1,67	3 143,94	5 244,41
8	275361721R00	Výztuž základových patek z oceli BSt 500 S 53,57*0,001*1,10	t	0,06	55 010,00	3 240,09
9	451315111R00	Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 15cm podkladní beton pro uložení skruží (ztracené bednění), tl.15cm:1,5*1,5	m2	2,25	1 047,50	2 356,88
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání						10 841,37
Díl: 5 Komunikace						
10	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,5*1,5	m2	2,25	264,23	594,52
11	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm doplnění asfaltu:1,5*1,5-0,4*0,4	m2	2,09	742,50	1 551,83
12	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm 4*1,5	m	6,00	175,70	1 054,20
Celkem za 5 Komunikace						3 200,54
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
13	631320032RA0	Mazanina vyztužená síť, beton C 16/20, tl. 10 cm zapravení konstrukce pro osazení poklopu:3,14*0,5*0,5	m2	0,79	858,56	673,97
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						673,97
Díl: 8 Trubní vedení						
14	871413121R0X	Montáž trub z plastu DN 500, včetně dodávky roury osazení kanalizační trubky z tvrdého PVC jako ztracené bednění:1,5	m	1,50	5 589,00	8 383,50
15	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t bednění ze studničních skruží:3	kus	3,00	691,48	2 074,44
16	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	1 430,00	1 430,00
17	8-1	Skruž šachetní TBX 2-100/100, výška 1m	kus	2,00	2 877,00	5 754,00
18	8-2	Skruž šachetní TBX 2-100/25, výška 0,25 m	kus	1,00	1 803,00	1 803,00
19	8-3	Kruhový litinový poklop SVING 600	kus	1,00	6 254,00	6 254,00
Celkem za 8 Trubní vedení						25 698,94
Díl: 99 Přesun hmot						
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,65	475,18	6 484,75
Celkem za 99 Přesun hmot						6 484,75
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
21	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	0,50	348,45	172,48
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,50	172,56	85,42
23	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obaI.kam.-asfalt do 30x30	t	0,50	320,00	158,40
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						416,30